
cr
ea

te
d 

on
 2

5.
 A

pr
il 

20
25

, 6
:0

8 
am

112-00005 RPE275

Carico rottura min 445 N

Cont. conf. 100 Pz.

Infiammabilità UL 94 V2

Largh. (W) 9,0 mm

Lungh. (L) 275 mm

Quantità per confezione

Serraggio riapribile? Sì

Temp. di esercizio - °C da -40 °C a +105 °C

Ø legat. max 69,0 mm

Ø legat. min 25,0 mm

Variante A dentatura esterna

Categoria Prodotto Fascette con testa a basso profilo

Famiglia Prodotto Serie RPE riapribile

Materiale Poliammide 6.6 stabilizzata al calore (PA66HS)

Colore Nero (BK)

Scheda tecnica

Article number

Con riserva di modifiche tecniche ed errori. Spetta al cliente verificare l'idoneità per un'applicazione specifica mediante test.


